
 

STYRELSEN FÖR SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN VÄSTERÄNGEN 1 

Ordförande: Christer Persson, Vipvägen 49, tel. 08-786 81 55 (övergripande frågor) 

Vice ordförande: Lars Wallentin, Snäppvägen 23, tel. 08-560 328 88 (husvagns-/släpvagnsparkering, garage mm) 

Sekreterare: Bo Nyman, Snäppvägen 20, 0766-50 88 88 (hemsidan, infoblad mm) 

Ledamot: Fredrik Sundberg, Spovvägen 11, tel. 0171-44 86 32 (kontaktperson Graden, ekonomifrågor) 

Ledamot: Ingemar Asphamn, Vipvägen 18, tel. 0736-97 51 86 (områdesinspektion, felanmälan, upprustning av gemensamma ytor) 

Ersättare: Jessica Danneby, Spovvägen 55 

Ersättare: Jan Andersson, Vipvägen 6 
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Höststädning 21–22 oktober 

Det blir ingen gemensam samling, så samla grannarna och ta hand om era 
respektive områden. Ogräs ska tas bort från lekplatser, buskar och träd klippas samt 

allmän städning av området. Container för avfall finns på plats. 

Regler för parkering i Västerängen 
OBS! Det är 7 dagars parkering som gäller på p-platserna. Den som parkerar efter 
uppfartsvägarna riskerar att få p-bot. På områdets gräsytor är det inte tillåtet att 

ställa bilar eller husvagnar. 

Lås och nycklar till garagen 
På grund av föreningens försäkring får man inte byta låscylinder på egen hand. Tag 

kontakt med Lars Wallentin vid problem med lås eller behov av nycklar. 

Arbeten som har utförts i området under sommaren 
Uppfräschning och byte av gung- och sandlådesand på lekplatserna.  

Lagning av staket samt beskärning av träd och borttagning av dåliga buskar och träd. 
Borttagning av kantsten och målning av siffror på husvagnsparkeringen. 

Reparation av nedsjunkna dagvattenbrunnar. 
Borttagning av slipers vid gräsmattor.  

Ny entreprenör för snöröjning 
Vi har valt en ny entreprenör för att vinterns snöröjning ska fungera 

tillfredsställande. Är du missnöjd med snöröjningen – kontakta då styrelsen. 

Vi önskar alla en trevlig och inte alltför regnig höst! 
Styrelsen för Samfällighetsföreningen Västerängen I 


